临时租车协议
甲方：

乙方：

一、甲方向乙方租用                  大客车           辆，车号

二、租用时间         年      月      日至         年      月      日；

三、所租用车辆由                          至                               ；

四、租用车辆可使用                   公里；

五、所发生的高速路费、停车费由承租方自付；

六、租车费用：             元（含燃油费），预付金：             元。
七、结算方式；用车完成后结帐。□支票     □现金

八、甲方责任：

    1、租用车辆业务保证符合国家相关法律、法规。

    2、负责组织乘车人员准时准点上、下车辆并清点人员。

    3、保证乘车人员爱护车内各种设施。
    4、配合乙方在符合道路交通安全法的前提下安全行车及上下乘客。

    5、由于甲方违反交通法律法规所造成的损失由甲方承担。

九、乙方责任：

    1、向甲方提供符合运营手续车辆且车内各种设施齐全有效。

    2、配置驾驶经验丰富的司机且保证在执行业务中提供准时、安全、优质的服务。

    3、乙方提供车辆已定期进行消毒。

    4、乙方提供车辆已办理乘车人保险。
    5、乙方有权拒绝甲方违反交通法律、法规的要求和行为。

十、违约责任：

    1、甲、乙双方任何一方违约，违约方向守约方支付租车费用的20％作为违约金。

    2、临时交通管制或恶劣天气等原因造成误时，甲乙双方应给予充分谅解，且互不追究相关责任。

          甲方：                                        乙方：
          签字：                                        签字：

               年      月    日                             年     月    日